
Halunaseuran tiedote - toukokuu 2017 

Hei, 

Vuonna 2017 Suomi juhlii 100-vuotispäiviään erilaisissa tapahtumissa pitkin vuotta. Lauantaina 

10.6.2017 on kylien yhteinen Suomi 100-vuotta tapahtuma. Jokainen kylä juhlii tapahtumaa 

omalla tavallaan. Haluna kylätuvalla järjestetään kaikille avoin tapahtuma 10.6.2017 klo 14.00 – 

16.00. Tapahtuma on vapaamuotoinen ilman mitään muodollista ohjelmaa. Tarjolla on kahvia, 

pullaa ja grillimakkaraa pientä korvausta vastaan. Kylätuvan piha-alue on varattu ”pihakirpputoria” 

varten, johon jokainen voi tulla myymään tavaroita ilman paikkamaksua. Nähtävillä on vanhoja 

traktoreita ja autoja.  Lapsilla on mahdollisuus poniajeluun. 

Siivoamme näin kesän aluksi perinteisesti teiden ympäristöt. Siivouspäiväksi on valittu perjantai 

12.5.2017 alkaen klo 17.00. Kokoonnumme ensin kylätuvalle kahville, jonka jälkeen siivouspartiot 

hajaantuvat eri teiden varsille. Siivousurakan jälkeen paistamme makkaraa ja nautimme 

virvokkeita kylätuvan piha-alueella. Toivomme suurta osanottoa tähän tienvarsien 

siivoustalkoisiin. Varustaudu sopivalla vaatetuksella ja kengillä siivoustapahtumaan. Kylätuvalta 

saa turvaliivejä käyttöön. Halunaseura saa talkoista korvauksen tien ylläpitäjältä. 

Olemme suunnitelleet kesälle kylätansseja ja myös kolmea leiritapahtumaa lapsille/nuorille. Näistä 

asioista tiedotetaan enemmän myöhemmin. Muistathan seurata viimeisimpiä uutisia myös 

www.halunaseura.fi sivujen kautta. Sivuilta löydät paljon tietoa toiminnasta, kuten esimerkiksi 

johtokunnan kokousten pöytäkirjat. 

Seuran tapahtumat ovat kaikille avoimia tilaisuuksia, eivätkä edellytä seuran jäsenyyttä. Jos haluat 

tulla jäseneksi, niin vuosimaksu aikuiselle on 20 eur ja lapsi/nuorisojäsenyys 10 eur.  

Seuran tilinumero on FI08 5288 0420 0560 14. Taloudellisella panostuksella autat seuraa ja saat 

samalla Nuorisoseuralehden kotiin kannettuna muutaman kerran vuodessa. Seuran jäsenenä saat 

myös 20 eur alennuksen jokaisesta kylätuvan vuokrauksesta. 
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